ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB- UBND                       Cẩm Long, ngày  24 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc: Danh mục, ủy thác quyền khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn

xã năm 2023.

    Kính gửi:  - Các đồng chí trưởng thôn trên địa bàn xã.

                             - HTX Dịch vụ tổng hợp Hợp Long.

 Thực hiện  Quyết định số 308/QĐ-UBND huyện Cẩm Thủy ngày 23 tháng 2

năm 2023 về việc:  Danh mục, ủy thác  quyền khai thác công trình thủy lợi trên địa

bàn huyên năm 2023.

 UBND xã Cẩm Long giao cho Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Hợp Long chủ

động xây dựng diện tích tưới, khai thác công trình thủy lợi ( 27 công trình) nhưng

phải đảm bảo đúng quy định pháp luật về thủy lợi, thiên tai. Thực hiện nghiêm

Nghị định 114/2018/ NĐ-CP  ngày 04/9/2018 của chính phủ về An toàn hồ đập, hồ

chứa nước và thông tư 05/2018/ BNNPTNT về quy định chi tiết một số điều của

Luật Thủy lợi.

  (Có QĐ 308/QĐ- UBND huyện Cẩm Thủy  ngày 23/2/2023kèm theo)

 Vậy UBND xã Cẩm Long thông báo nhưng nội dung trên để  các thôn , Hợp

tác xã Dịch vụ tổng hợp Hợp Long được biết và chủ đông thực hiện, xây dựng

phương án tưới hợp lý, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- HTX DVTHNN Hợp Long (t/h);

- 06 thộn;

- Lưu: VT. Ban NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi  Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T09:33:17+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T10:28:13+0700

		2023-02-27T10:28:29+0700